Oficio N.o .

Prefeitura Municipal de Coronél Vivida
ESTADO DO PARANA

LEI NQ 250

Sumula: Autoriza a rer rma d.
Trat l' Fl&t.

A C.M·1AR.\MnrlcIP Alt DH!CORONEL VIVIDA, ~stàd. de
Paraná , decreta e eu rett Fleck, Pr("fei t Hunlcipal, sarrei.ne a
seguinte Lei.

Art. lQ - Fica P der ~x cutiv aut rizad a
mandar rer rmar e Trator Flat, dead paI GQvern d( bstadei peden-
d empregar até a imp rtpn~la de ~ 5.0~).O a (eine milhões de crt-
zeir s) em peças.

Art. 2Q) Para c brir as despesas
A ,artigo anteri r, a Caroara, na ep ca portuna abrira

Credito Especial, 'c.ncelande' a d tação em Rerv i $

C.:"'nstruç; do Hos pItal de Caridade.

referida.:.;na
respectiv.

de Baude -411'" I

Art. 3Q) ~sta ~ei entrará em vigor, na data de
sua public8qã , rev gadas as disp siç"'es em contrario.

Gabinete d Prefeito Municipal de C ronél Vivida
Z8 de Març de 1966.

PREF"ITO